（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
宇都宮市学習支援事業業務委託企画提案参加申込書

　　宇都宮市長　佐　藤　栄　一　宛

宇都宮市学習支援事業業務委託に係る企画提案実施要領に基づき，企画提案に参加したいので，下記のとおり申し込みます。
１　参加申込者

	団体名

	代表者印

	所在地

	代表者

	　担当

者
	所属

氏名

電話番号

FAX番号

E-mail

２　添付書類
以下の書類は必ず提出してください。他に提出する書類がある場合には，その旨を付記してください。）
⑴　企画提案書（正本１部，複写１１部）

⑵　見積書及び経費内訳書（正本１部）

⑶　会社概要（正本１部，複写１１部）